

解体工事見積書

貴客 貴社様

下記の通り 御見積申し上げます。

新規・追加変更

工事名 貴社様

様邸 解体工事

現場住所 東京都町田市 三軒三丁目

担当者

御見積金額 ¥2,350,000

消費税を除く

見積日

平成 29 年 2 月 21 日

項目・内訳	数量	単位	単価	金額	備考
1 仮設工事					
1) 足場養生	231.0	m ²	700	161,700	一般養生シート仕様
シート養生加算		m ²	500		防音シート仕様
防音パネル加算		m ²			アルミ防音パネル仕様
重機回送費	2.0	回	25,000	50,000	
重機揚重費		式			
ガードマン		人工	15,000		
			小計	211,700	
2 解体工事					
1) 本體工事					手機械併用分別解体
建物解体工事(木造在来工法)	120.0	m ²	2,000	240,000	
構造加算(2×4工法加算)		m ²	1,250		
構造加算(軽量鉄骨加算)		m ²	1,250		
有筋基礎加算	65.0	m ²	1,000	65,000	
屋根材加算(スレート葺加算)	65.0	m ²	1,000	65,000	石綿含有建材
屋根材加算(瓦葺加算)		m ²	800		
内部仕様加算(石膏ボード貼)	120.0	m ²	1,000	120,000	
手壊し切り離し(加算)		m ²	10,000		
小規模加算(66m ² 以下か慘)		m ²	400		
2) 付帯工事					
土間コンクリート撤去(有筋・無筋)	42.0	m ²	1,500	63,000	
ブロック	52.0	m ²	2,000	104,000	
門柱・門扉		式			
大谷石塀		m ²	5,500		
フェンス・門扉		m			
物置撤去		式			
サンルーム		m ²			
浄化槽(FRP/RC)		式	20,000		
伐採・伐根	2.0	台	40,000	80,000	4t80,000円 2t40,000円
庭石撤去	1.0	式		30,000	
池撤去		式			
軽量鉄骨プレハブ撤去		m ²			
残置物撤去運搬処分(人力積み込み作業)		台	100,000		
			小計	767,000	
3 運搬					
運搬車両 2t	246.0	m ²	1,200	295,200	
運搬車両 4t		m ²	700		
運搬車両 その他		m ²			
		式			
			小計	295,200	

工事名 程 様 邸 解体工事

項目・内訳	単位	単価	金額	備考
4 産業廃棄物処分				
1) 木くず再資源化等費用				
再利用	48.0 m3	4,200	201,600	都度単価
焼却	m3			
2) コンクリート塊再資源化費用	28.0 m3	5,000	140,000	
3) アスファルト・コンクリート塊再資源化費用	m3	2,000		
4) その他				
1. 紙くず	1.0 m3	10,000	10,000	都度見積
2. 繊維くず・畳	m3			
3. 廃プラスチック類	2.0 m3	7,500	15,000	
4. 石膏ボード	12.0 m3	18,000	216,000	
5. 金属くず	m3			
6. ガラス・陶磁器くず	1.0 m3	11,000	11,000	
7. 混合廃棄物 安定型	3.0 m3	10,000	30,000	
8. 混合廃棄物 管理型	m3			
9. アスベスト含有建材 (L3)	3.5 m3	35,000	122,500	
小計			746,100	
5 特殊工事等				
小運搬加算 (水平10m~20m)	m	1,500		
小運搬加算 (水平20m~30m)	m	2,200		
小運搬加算 (水平30m以上)	m	3,000		
手壊し加算 (手壊しのみ)	35.0 m	3,000	105,000	2階部分
手壊し加算 (ミニコンボのみ)	65.0 m	2,000	130,000	
高低差加算	式			
小計			235,000	
合計			2,255,000	
諸経費			112,750	
値引			17,750	
合計			2,350,000	

特記事項

1. 本見積書に記載なきもの、特殊基礎・地中埋設物は別途見積と致します。
2. 電気・ガス・電話は解体工事着工前に撤去して下さい。
3. 便槽は汲み取り御願致します。
4. 本見積書に含まれない家具残置物が解体工事前（解体打合せ時）に確認された場合は別途見積と致します。
5. アスベスト類の調査分析及び撤去処分費用は別途見積もりと致します。
6. 客土の搬出処分及び埋め戻し工事は別途見積もりと致します。
7. その他内訳明細書に記載のない工事及び工作物の撤去処分費用は別途見積もりと致します。

備考

1. 工事用に使用する水は無償にてご提供お願いします。
2. 本見積もりには屋根材のアスベストは含まれます。
3. 本工事はミニコンボ・2t車使用の現場になります。